2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020  № 38

	О    внесении изменений в Положение
об установлении земельного налога на
территории  Бобровичского  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения      Ельнинского        района
Смоленской области

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,
 Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.11.2014 г. № 27 (в редакции решений Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.02.2016г. № 2, от 15.06.2016 г. №13, от 29.03.2017г. № 6, от 12.07.2017 г. № 11, от 24 октября 2017 г. № 24, от 04.04.2018 г. №12, от 05.11.2019 №30) следующее изменение:
1.1. Статью 13 «Налоговая декларация» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бобровичский вестник».

3. Настоящего решения вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                                 Р.Н. Малахова

image1.png